PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

11.03.2011

        № 281
	Об утверждении стоимости    услуг, предоставляемых                    согласно гарантированному перечню услуг по погребению

На основании федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в             Российской Федерации», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и           похоронном деле», постановления Правительства РФ от 12.10.2010        № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг                   по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера                     социального пособия на погребение», Устава муниципального                образования «Город Березники»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить прилагаемую стоимость услуг, предоставляемых       согласно гарантированному перечню услуг по погребению.

2.Отменить постановление администрации города от 23.07.2010                № 1154 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном                 печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента                 официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.

5.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

Глава города                                                                         С.П.Дьяков

Приложение

к  постановлению

администрации города

от 11.03.2011 № 281
Стоимость услуг, предоставляемых

 согласно гарантированному перечню услуг по погребению

	№ пп
	Наименование услуг

	Стоимость, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для                  погребения

	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других           предметов, необходимых для погребения

	1 653-02

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище

	943-69

	4.
	Погребение

	2 302-29

	5.
	Итого

	4 899-00

_1183356867.doc
[image: image1.png]